
 

Təhlükəsiz məktəb, arxayın valideyn Təhlükəsiz məktəb, arxayın valideyn 

  

“Məktəblinin dostu” layihəsi 2016-cı ildə təsis edilmişdir.“Məktəblinin dostu” layihəsi 2016-cı ildə təsis edilmişdir.

  

Yaşı 21-30 aralığında olan, Azərbaycan Respublikasının vətəndaşı istənilən aliYaşı 21-30 aralığında olan, Azərbaycan Respublikasının vətəndaşı istənilən ali
təhsilli şəxs “məktəblinin dostu” olmaq üçün müraciət edə bilər.təhsilli şəxs “məktəblinin dostu” olmaq üçün müraciət edə bilər. “Məktəblinin“Məktəblinin
dostu” seçilmiş şəxslər hər bir yaş mərhələsində uşaqların hərtərəfli şəxsidostu” seçilmiş şəxslər hər bir yaş mərhələsində uşaqların hərtərəfli şəxsi
keyfiyyətlərinin və intellektual inkişafının təmin edilməsi, onlarda özünütərbiyə vəkeyfiyyətlərinin və intellektual inkişafının təmin edilməsi, onlarda özünütərbiyə və
özünüinkişaf bacarığının formalaşdırılmasında iştirak edirlər.özünüinkişaf bacarığının formalaşdırılmasında iştirak edirlər.

  

Əsas məqsəd müəllim və şagirdlər üçün məktəbdə təhlükəsiz mühit yaratmaq,Əsas məqsəd müəllim və şagirdlər üçün məktəbdə təhlükəsiz mühit yaratmaq,
fövqəladə hal baş verdikdə ilkin tibbi və psixoloji yardım göstərməkdir.fövqəladə hal baş verdikdə ilkin tibbi və psixoloji yardım göstərməkdir.

  

Layihə ilk olaraq 30 məktəbdə fəaliyyətə başlayıb.Layihə ilk olaraq 30 məktəbdə fəaliyyətə başlayıb. Hazırda 400 minə yaxın şagirdiHazırda 400 minə yaxın şagirdi
əhatə edir. Bakı şəhəri üzrə 186, Abşeronda 20, Sumqayıtda 20 təhsiləhatə edir. Bakı şəhəri üzrə 186, Abşeronda 20, Sumqayıtda 20 təhsil
müəssisəsində olmaqla, ümumilikdə 226 müəssisədə fəaliyyət göstərir.müəssisəsində olmaqla, ümumilikdə 226 müəssisədə fəaliyyət göstərir.

  

Layihə yaranan gündən Psixoloji Mərkəz fəaliyyət göstərir.Layihə yaranan gündən Psixoloji Mərkəz fəaliyyət göstərir.

  

Məqsəd müxtəlif yaş qrupunda olan şagirdlərə, onların valideynlərinə, həmçininMəqsəd müxtəlif yaş qrupunda olan şagirdlərə, onların valideynlərinə, həmçinin
müəllimlərə ehtiyac olduğu təqdirdə psixoloji dəstəyin verilməsidir.müəllimlərə ehtiyac olduğu təqdirdə psixoloji dəstəyin verilməsidir.

  

Bu dəstək həm məktəbdə, həm də Psixoloji Mərkəzdə həyata keçirilir.Bu dəstək həm məktəbdə, həm də Psixoloji Mərkəzdə həyata keçirilir.
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